AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

Pos Atleta

1 Groznik Matjaz
2 Gorsic Janez

Atleta

Bukovec Spela
Bombek Petra
Poeschl Gaja

Pos

wWN P

Atleta

Groznik Matjaz
Deu Aljaz
Sluga Jurij
Zavadlal Ales
Mali Martin
Vejnovic Djordje
Gricar Bojan
Kabaj Milan
Lapajne Marijan
0 Petrovic Uros

Pos

POO~NOUITAWNPE

Pos Atleta

1 Goltnik Urban
2 Breznik Ales

Atleta

Praznik Katarina
Milinovic Barbara
Urska Skafar Novak
Pandza Vera

Span Polonca
Susa Barbara
Nuncic Marjana
Pogacar Spela
Kajtna Anita
Krasovec Vrhovec Ana
Isakovic Neda

Pos

PPRPOO0O~NOORWNE

- O

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Veteransko Pokalno Tekmovanje Velenje (Velenje, SLO)

SIoVANI
RISULTATI
100 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Open
Anno Societa Tempo
SLO 1971 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'16"21
SLO 1946 SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'44"54
100 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Open
Anno Societa Tempo
1979 SLO Plavalni Klub Velenje 01'11"85
1990 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15"15
1983 SLO Sportno Drustvo Aqua 01'45"21
100 Rana ASSOLUTI Maschi - Open
Anno Societa Tempo
1971 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'25"35
1972 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'28"88
1966 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'30"20
1973 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'33"03
1953 SLO Apnea 01'38"68
1965 SLO Plavalni Klub Velenje 01'42"56
1947 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'54"43
1949 SLO Triatlon Klub 3km Maribor 02'13"17
1934 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'23"42
1980 SLO Plavalni Klub Velenje 03'45"85
100 Rana ASSOLUTI Maschi -
Anno Societa Tempo
SLO 1996 SLO Plavalni Klub Velenje 02'07"69
SLO 1999 SLO Plavalni Klub Velenje 02'19"23
100 Rana ASSOLUTI Femmine - Open
Anno Societa Tempo
1964 SLO Plavalni Klub Velenje 01'41"36
1973 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'41"99
1970 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'46"67
1952 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celie  01'46"73
1973 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'50"61
1974 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celie  01'58"44
1949 SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 02'14"14
1987 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'14"24
1979 SLO Plavalni Klub Velenje 02'21"41
1962 SLO Plavalni Klub Ljubljana 02'22"79
1948 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'25"30

SLO

Q

Derojece
[

Pti

251
97

Pti

439
383
139

Pti

276
244
234
213
178
159
114

72

58

14

Pti

82
63

Pti

232
228
199
199
179
145
100
100

85

83

79
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

Pos

Pos

OO WNE

Pos

Pos

Pos

Pos

©CoOoO~NOOOUTA~,WNPE

Atleta
Cimperc Sabina

Atleta

Sarria Guerra Alexey
Rebec Marko

Pregelj lvan Urban
Deu Aljaz

Isakovic Saso
Lapajne Marijan

Atleta

Dragovan Asirnik Kristjan
Dvorsek Mario

Atleta
Bombek Petra

Atleta
Lenko Tjasa

Atleta

Pribac Andrej
Pribac Aljosa
Povsic Robert
Harnold Peter
Rebec Marko
Zabukovec lgor
Sluga Jurij
Zavadlal Ales
Martic Zvezdan
Cargo Franc
Clemenz Marko
Deu Aljaz
Zmavc Milan
Vejnovic Djordje
Gorsic Janez
Mali Martin
Poljansek Milos
Kabaj Milan
Ajdnik Iztok
Ovcjak Nejc
Petrovic Uros

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Veteransko Pokalno Tekmovanje Velenje (Velenje, SLO) /o\

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

100 Dorso ASSOLUTI Maschi - Open

CuB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Anno Societa

1980
1975
1962
1972
1948
1934

100 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

100 Dorso ASSOLUTI Femmine - Open

Anno Societa

100 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Open

ITA

ITA

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Anno Societa

1975
1975
1981
1978
1975
1964
1966
1973
1963
1952
1959
1972
1964
1965
1946
1953
1949
1949
1972
1985
1980

Derojece
[

EIDV%NI

Tempo Pti

SLO 2000 SLO Plavalni Klub Velenje 02'36"94 62
Tempo Pti

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'08"09 370

SLO Plavalni Klub Velenje 01'21"38 217

SLO Aktivcek 01'32"98 145

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'39"48 118

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'58"28 70

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 02'02"66 63

Tempo Pti

SLO 1996 SLO Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 01'04"12 444
SLO 1994 SLO Plavalni Klub Velenje 01'09"58 347
Tempo Pti

SLO 1990 SLO Plavalni Klub Branik Maribor 01'15"13 392
Tempo Pti

SLO 1997 SLO Plavalni Klub Velenje 02'47"74 35
Tempo Pti

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper 00'57"81 469

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper 00'57"99 465

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper 01'00"97 400

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper 01'04"59 336

SLO Plavalni Klub Velenje 01'06"26 311

SLO Plavalna Sola Matjaz Markic 01'10"48 259

SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 01'10"55 258

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'11"86 244

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'13"39 229

SLO Plavalni Klub Celulozar Krsko 01'14"58 218

SLO Plavalni Klub llirija Ljubljana 01'14"59 218

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'15"16 213

SLO Veterani Novo Mesto 01'15"46 211

SLO Plavalni Klub Velenje 01'22"28 162

SLO Plavalni Klub Neptun Celje 01'25"76 143

SLO Apnea 01'42"47 84

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'45"36 77

SLO Triatlon Klub 3km Maribor 01'46"19 75

SLO Triatlon Celeia 01'53"98 61

SLO Plavalni Klub Velenje 03'06"42 14

SLO Plavalni Klub Velenje 03'09"57 13
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/o\ I Veteransko Pokalno Tekmovanje Velenje (Velenje, SLO)

Derojecs
O,

Cron.: Automatico

Vasca: 25 m - 07/01/2018 SIOVANI

RISULTATI

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Dragovan Asirnik Kristjan SLO 1996 SLO Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 01'01"33
2 Dvorsek Mario SLO 1994 SLO Plavalni Klub Velenje 01'01"49
3 Breznik Ales SLO 1999 SLO Plavalni Klub Velenje 01'42"40
4 Goltnik Urban SLO 1996 SLO Plavalni Klub Velenje 02'07"43
5 Cvijic Dejan SLO 1999 SLO Plavalni Klub Velenje 02'25"23
100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Open
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Bukovec Spela SLO 1979 SLO Plavalni Klub Velenje 01'02"65
2 Jeromen Tina SLO 1977 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'11"96
3 Urska Skafar Novak SLO 1970 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 01'26"30
4 Pandza Vera SLO 1952 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celie  01'32"89
5 Susa Barbara SLO 1974 SLO Drustvo Vodnih Sportov Posejdon Celie  01'37"18
6 Kajtna Anita SLO 1979 SLO Plavalni Klub Velenje 01'52"63
100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Lenko Tjasa SLO 1997 SLO Plavalni Klub Velenje 02'35"49
2 Cimperc Sabina SLO 2000 SLO Plavalni Klub Velenje 02'51"19
200 Misti ASSOLUTI Maschi - Open
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Groznik Matjaz SLO 1971 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 02'55"62
2 Isakovic Saso SLO 1948 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 04'10"21
200 Misti ASSOLUTI Femmine - Open
Pos Atleta Anno Societa Tempo
1 Bukovec Spela SLO 1979 SLO Plavalni Klub Velenje 02'42"49
2 Poeschl Gaja SLO 1983 SLO Sportno Drustvo Aqua 03'28"62
3 Milinovic Barbara SLO 1973 SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana 03'37"78
4 Praznik Katarina SLO 1964 SLO Plavalni Klub Velenje 03'39"65
5 Krasovec Vrhovec Ana SLO 1962 SLO Plavalni Klub Ljubljana 04'19"50
6 Perharic Lucija SLO 1960 SLO Plavalni Klub Olimpija Ljubljana 04'38"44
200 Misti ASSOLUTI Femmine -
Pos Atleta Anno Societa Tempo
Lenko Tjasa SLO 1997 SLO Plavalni Klub Velenje Squalificato

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Q

Derojece
[

Pti

393
390
84
43
29

Pti

536
354
205
164
143

92

Pti

35
26

Pti

243
84

Pti

421
199
175
170
103

83

Pti
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 07/01/2018

Pos Atleta

Pribac Aljosa
Pribac Andrej
Sarria Guerra Alexey
Povsic Robert
Karadza Dejan
Harnold Peter
Zabukovec lgor
Clemenz Marko
Zmavc Milan
10 Martic Zvezdan
11 Kabaj Milan

12 Poljansek Milos
Gorsic Janez
Ajdnik Iztok

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

Bombek Petra
Jeromen Tina

Poeschl Gaja
Krasovec Vrhovec Ana
Kajtna Anita

b WNBE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Open

ITA

ITA

CcuB
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Anno Societa

1975
1975
1980
1981
1970
1978
1964
1959
1964
1963
1949
1949
1946
1972

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper
SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper
SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana
SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper

Veteransko Pokalno Tekmovanje Velenje (Velenje, SLO)

EIDV%NI

Tempo

04'36"89
04'37"91
04'50"86
04'59"08

SLO Plavalni Klub Fuzinar Ravne Na Koroskem(05'04"81

SLO Sportno Drustvo 3Sport Koper
SLO Plavalna Sola Matjaz Markic

SLO Plavalni Klub llirija Ljubljana

SLO Veterani Novo Mesto

SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana
SLO Triatlon Klub 3km Maribor
SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana
SLO Plavalni Klub Neptun Celje
SLO Triatlon Celeia

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Open

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Anno Societa

1990
1977
1983
1962
1979

SLO Plavalni Klub Branik Maribor
SLO Sportno Drustvo Riba Ljubljana
SLO Sportno Drustvo Aqua
SLO Plavalni Klub Ljubljana
SLO Plavalni Klub Velenje

05'14"99
05'23"78
06'00"12
06'02"21
06'25"48
08'32"08
08'38"90
Squalificato
Squalificato

Tempo

05'17"64
05'34"93
06'06"76
08'17"95
08'25"55

Q

Derojece
l¢)

Pti

450
445
388
357
337
305
281
204
201
166

71

68

Pti

402
343
261
104

99
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